[image: image1.jpg]

российская федерация

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
симское городское поселение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   № 94
от 16 февраля 2017 г.
«О внесении дополнений в решение Совета депутатов Симского городского поселения № 15 от 13.11.2015 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Симского городского поселения»»

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации,  Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Симского городского поселения №15 от 13.11.2015 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Симского городского поселения» следующее дополнение:
Пункт 4 после слов «предпринимательской деятельности» дополнить словами «определяемые в соответствии с пунктом 3, пунктом 4 статьи 407 Налогового Кодекса Российской Федерации».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета депутатов Симского городского поселения по бюджету, экономической политике и налогам.

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Стальная искра» и размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru .
4. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Симского городского поселения                                                 А.Д. Решетов

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                            И.В. Яровикова